[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 317/2020

Ementa: Recapear a Marginal Jardim Universo.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista as péssimas condições do asfalto na Marginal Jardim Universo, provocando insegurança no tráfego e possíveis prejuízos aos moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Recapeamento da Marginal Jardim Universo.

  Valinhos, 17 de fevereiro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\86352728_2593113164311685_3262783803189362688_n.jpg]

image1.png